KP
R-
SC
 (C
CR
) C
ер
ия

Модули реле с пружинными розетками
AC / DC – переменное и постоянное входное напряжение
Тип модуля (розетка + реле) Розетка Реле
Тип Код
заказа
Встроенный
фильтр RCZ
Напряжение
управления
Код
заказа
Код
заказа
Напряжение
обмотки
KPR-CCR-24VAC/DC-1C 870 802 – 24 В ~ / ⎓ 870 803 095 041 24 В ⎓
KPR-CCR-110VAC/DC-1C 870 812 – 110 В ~ / ⎓ 870 813 095 040 60 В ⎓
KPR-CCR-230VAC/DC-1C 870 822 – 230 В ~ / ⎓ 870 823 095 040 60 В ⎓
Аксессуары
Тип Код заказа Описание Шт. в упак.
UK-20/KPR-SCR 870 900 Перемычка 20-контактная 20
D-PC 6x10 816 500 Маркировочный элемент 480
AP/KPR-SCR 870 901 Разделительная пластина 10
Модули реле с винтовыми розетками
AC / DC – переменное и постоянное входное напряжение
Тип модуля (розетка + реле) Розетка Реле
Тип Код
заказа
Встроенный
фильтр RCZ
Напряжение
управления
Код
заказа
Код
заказа
Напряжение
обмотки
KPR-SCR-24VAC/DC-1C 870 800 – 24 В ~ / ⎓ 870 801 095 041 24 В ⎓
KPR-SCR-110VAC/DC-1C 870 810 – 110 В ~ / ⎓ 870 811 095 040 60 В ⎓
KPR-SCR-230VAC/DC-1C 870 820 – 230 В ~ / ⎓ 870 821 095 040 60 В ⎓
1 переключающий контакт
KPR-SCR Функциональная схема
A2
A1